
UCHWAŁA NR XXX/219/17
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie osobowym  Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gidlach

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1638, poz. 1948 i poz. 2260) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.  Odwołuje się Pana Marcina Owczarka z funkcji członka Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gidlach  w związku ze złożoną rezygnacją.

§ 2.  Na członka Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gidlach 
powołuje się Pana Tomasza Wrońskiego.

§ 3. W uchwale Nr IX/57/15 Rady Gminy w Gidlach z dnia 14 maja 2015 r. w sprawie powołania 
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gidlach, §1 pkt 4 otrzymuje 
brzmienie:
"4) Członek -  Tomasz Wroński."

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: 67011CF1-E8B8-47D7-AED6-754AB108E65E. Podpisany Strona 1




